

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาเจ็ด หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน งานทาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

๕.๑ ตามเอกสารแนบ ปร.๔ ปร.๕

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นางสาวสุพรรณีย์ เลี่ยมดี กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นางสาวศุภิดา มีบุตรดี กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 42.00 ม.หนา 0.15 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 168 ตารางเมตร

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาเจ็ด หมู่ที่ 5 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 31 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง
1	ประเภทงานอาคาร			
2	ประเภทงานทาง	77,572.36	1.3347	103,535.83
3	ประเภทงานชลประทาน			-
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
6	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา			-
	งานปรับพื้นที่เดิม			-
	ค่าเช่าแบบ โมเดลสมปูน ฯลฯ			-
	เงื่อนไข			-
				-
				-
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %			-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			103,535.83
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			103,000.00
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)			103,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกันตวจระมวล

เลขที่ 156/2560 ลงวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้
และให้ยึดประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุรีศร์ ชุ่มขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณณี เลี่ยมดี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภิดา มีบุตรดี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

กำหนดราคาากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตรยาว 42.00 เมตรหนา 0.15 เมตรไม่มีไหล่ทาง

พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 168 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาเจ็ด หมู่ที่ 5 ตำบลกันตวงจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลกันตวงจระมวล

กำหนดราคาากลางโดย นายบุรีศรี ชุมขุนทด นางสาวสุพรรณิ เลียมดี นางสาวศุภิตา มีบุตรดี เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดขนาดกลาง	168.00	ตร.ม.		-	2.97	498.96	498.96	
2	งานทรายรองพื้นทาง	8.40	ลบ.ม.	566.11	4,755.32	99.00	831.60	5,586.92	
3	งานคอนกรีต ค2 (240 KSC)	25.20	ลบ.ม.	2,032.04	51,207.41	306.00	7,711.20	58,918.61	
4	งานแม่แบบ	2.87	ลบ.พ.	531.40	1,525.12		-	1,525.12	
5	ค่าแรงงานแม่แบบ	12.60	ตร.ม.		-	133.00	1,675.80	1,675.80	
6	เหล็กตะแกรงWiremesh 3.8 มม.@0.20	168.00	ตร.ม.	26.23	4,406.64	5.00	840.00	5,246.64	
7	เหล็ก RB 15 มม.@ 0.50 ม.ยาว 0.50 ม.	0.060	ตัน	17,149.06	1,028.94	4,100.00	246.00	1,274.94	
8	เหล็ก DB 16 มม.@ 0.50 ม.ยาว 0.50 ม.	0.080	ตัน	17,943.84	1,435.51	3,300.00	264.00	1,699.51	
9	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	46.42	139.26		-	139.26	
10	แอสฟัลท์	5.00	ลิตร	30.00	150.00		-	150.00	
11	โพมหนา 3/4"	1.00	แผ่น	25.00	25.00		-	25.00	
12	งานขุดดินถมไหล่ทาง	8.40	ลบ.ม.		-	99.00	831.60	831.60	
								รวมค่าวัสดุและแรงงาน	
								77,572.36	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุรีศรี ชุมขุนทด) (นางสาวสุพรรณิ เลียมดี) (นางสาวศุภิตา มีบุตรดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน